
 

Uchwała nr 48/VII/2016 

Okręgowej Rady  

Pielęgniarek i Położnych 

OIPiP w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 18.02.2016 r. 

 

w sprawie: programu przeszkolenia, sposobu i trybu odbywania oraz zaliczenia przeszkolenia 

przez pielęgniarkę lub położną, które nie wykonują zawodu łącznie przez okres 

dłuższy niż 5 lat w okresie ostatnich 6 lat. 

 

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych  

(Dz. U. Nr 174 poz. 1038 z późn. zm.) oraz uchwały nr 135/VI/2013 Naczelnej Rady Pielęgniarek  

i Położnych z dnia 04.12.2013 r. w sprawie przyjęcia ramowego programu przeszkolenia, sposobu  

i trybu odbywania oraz zaliczenia przeszkolenia przez pielęgniarkę lub położną, które nie wykonują 

zawodu łącznie przez okres dłuższy niż 5 lat w okresie ostatnich 6 latu, zmienionej uchwałą  

nr 352/VI/2015 z dnia 24.06.2015 r. i uchwałą nr 380/VI/2015 z dnia 16.12.2015 r. uchwala  

się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się program przeszkolenia, sposobu i trybu odbywania oraz zaliczenia przeszkolenia przez 

pielęgniarkę lub położną, które nie wykonują zawodu łącznie przez okres dłuższy niż 5 lat w okresie 

ostatnich 6 lat, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała numer: 

• 211/VI/2014 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych z dnia 26.02.2014 r. w sprawie 

przyjęcia programu przeszkolenia, sposobu i trybu odbywania oraz zaliczenia przeszkolenia 

przez pielęgniarkę lub położną, które nie wykonują zawodu łącznie przez okres dłuższy  

niż 5 lat w okresie ostatnich 6 lat; 

• 359/VI/2015 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych z dnia 25.09.2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 211/VI/2014 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Gorzowie Wlkp. z dnia 

26.02.2014 r. w sprawie przyjęcia programu przeszkolenia, sposobu i trybu odbywania  

oraz zaliczenia przeszkolenia przez pielęgniarkę lub położną, które nie wykonują zawodu 

łącznie przez okres dłuższy niż 5 lat w okresie ostatnich 6 lat. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ORPiP     Przewodnicząca ORPiP 

Elżbieta Majdańska      Marta Powchowicz 

 

 


